К50-86
ОКСИДНО-ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ КОНДЕНСАТОР
+7 (34147) 2-99-89ТУ 6270-008-07628635-2007
Конденсаторы уплотнённой конструкции, полярные, постоянной ёмкости,
с радиальными винтовыми выводами. Предназначены для работы в цепях
постоянного и пульсирующего токов и в импульсных режимах.
Изготавливаются в климатическом исполнении В (изолированные

-7
6
КОДИРОВАННОЕ УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ КОНДЕНСАТОРОВ
(ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР (PARTNUMBER))
КОНДЕНСАТОР К50-86 – 250В – 4700МКФ (±20)% –И- ТУ6270-008-07628635-2007
(K50-86-W-478M-D65H140-PET-635-2007-UHL)
1 1.1 2 3 4 5 6 7 8 9
Конденсатор
K50-86
Б 250B 4700мкФ ±20% D=65мм H=140мм PET ТУ6270-008-07628635-
2007
УХЛ
K50-86 B W 478 M D65 H140 PET 635-2007 UHL
1. К50-86 – конденсатор К50-86
1.1 Вариант конструктивного исполнения
Код Наличие шпильки
A Без торцевой шпильки
В С торцевой шпилькой
2. Код номинального напряжения
Код W T Y U Y85
Uном, В 250 350 400 450 485
3. Код номинальной ёмкости
Код 108 158 208 228 338 478 688
Cном, мкФ 1000 1500 2000 2200 3300 4700 6800
4. Код допуска по ёмкости
Код M Q
Допуск, % ±20 +30; –10
5. Код диаметра конденсатора
Код D65 D76 D90
Диаметр, мм 65 76 90
6. Код высоты конденсатора
Код H70 H105 H140 H142 H146
Высота, мм 70 105 140 142 146
7. Код изоляции
Код Расшифровка
PET Изолированные, упаковка в
коробку для ручной сборки
аппаратуры
PET-0 Неизолированные, упаковка в
коробку для ручной сборки
аппаратуры
8. Код ТУ
Код Обозначение ТУ
635-2007 ТУ6270-008-07628635-2007
9. Климатическое исполнение
Код Расшифровка
В Конденсаторы предназначенные для внутреннего монтажа с
требованиями стойкости к
повышенной влажности воздуха 98% при температуре 35°С
UHL Конденсаторы предназначены для внутреннего монтажа с
требованиями стойкости к повышенной
влажности воздуха 98% при температуре 25°С (климатическое исполнение УХЛ)
КОНДЕНСАТОР К50-86IRZ – 400В – 4700МКФ (±20) % –И- ТУ6270-008-07628635-2007
(K50-86IRZ - Y -478M-D76H142-PET-635-2007-
UHL)
1 1.1 2 3 4 5 6 7 8 9
Конденсатор
K50-86
Б 400B 4700мкФ ±20% D=76мм H=142мм PET ТУ6270-008-07628635-
2007
УХЛ
K50-86 B Y 478 M D76 H142 PET 635-2007 UHL
1. К50-86IRZ– конденсатор К50-86IRZ
1.1 Вариант конструктивного исполнения
Код Наличие шпильки
В С торцевой шпилькой
2. Код номинального напряжения
Код Y
Uном, В 400
3. Код номинальной ёмкости
Код 478
Cном, мкФ 4700
4. Код допуска по ёмкости
Код M
Допуск, % ±20
5. Код диаметра конденсатора
Код D76
Диаметр, мм 76
6. Код высоты конденсатора
Код H142
Высота, мм 142
7. Код изоляции
Код Расшифровка
PET Изолированные, упаковка в коробку для ручной сборки аппаратуры
8. Код ТУ
Код Обозначение ТУ
635-2007 ТУ6270-008-07628635-2007
9. Климатическое исполнение
Код Расшифровка
UHL Конденсаторы предназначены для внутреннего монтажа с
требованиями стойкости к повышенной
влажности воздуха 98% при температуре 25°С (климатическое исполнение УХЛ)
ПРИМЕР УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ ПРИ ЗАКАЗЕ
КОНДЕНСАТОР К50-86a — 400В — 4700мкФ ±20% (76×142) В ТУ 6270-008-07628635-2007
КОНДЕНСАТОР К50-86a — 400В — 4700мкФ ±20% (76×142) В И ТУ 6270-008-07628635-2007
КОНДЕНСАТОР К50-86б — 400В — 4700мкФ ±20% (76×142) И ТУ 6270-008-07628635-2007
Для заказа свяжитесь с нами любым удобным для вас способом:
8 (812) 565-06-52